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Ergebnisliste

RWK, Luftgewehr-
Auflage, 2012 - 2013

Schiiler, weiblich:

Daria Jaceck
Julia Biel
Verena Irmisch

Schiiler, mannlich:

Philipp Arndt
Christian Hilgert
Mark Klapproth
Leon Hildebrandt
Felix Eichhorn
Ashley Altmann
Titus Tlrck

Felix Schwarz

Wanderpokal

Mannschaft

SG St. Andreasberg I
SG St. Andreasberg |

Endergebnis

1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg 5.Dg Gesamt
SG St. Andreasberg I 175 174 182 179 173 883
SG Clausthal 172 165 185 163 175 860
SG St. Andreasberg | 172 181 172 156 153 834

1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg 5.Dg Gesamt
BSG Lautenthal 195 188 192 175 186 936
SG St. Andreasberg I 171 188 174 166 181 880
SG St. Andreasberg | 177 178 183 154 181 873
SG St. Andreasberg I 179 180 163 174 171 867
SG Buntenbock 159 172 170 177 178 856
SG St. Andreasberg | 179 154 176 157 170 836
SG St. Andreasberg 153 144 142 128 152 719
SG Buntenbock 132 123 142 151 145 693

gestiftet von der Vize - Prasidentin, KvB OHS, Gabriela Koblitz
fiir die Luftgewehr - Mannschaft, = Schiiler, weiblich / mannlich, Auflage =
Sieger im RWK 2012 - 2013 ist die SG St. Andreasberg I

Schiiler, weiblich-madnnlich Gesamt
(Daria Jaceck, Christian Hilgert, Leon Hildebrandt) 2630
(Mark Klapproth, Verena Irmisch, Ashley Altmann) 2543



I Y
HwnNeE o

[EEN
©

W NoOUkWwWNRE

W NoOUhWNRE

Damen-Altersklasse:

Martina Weyland
Kerstin Mack
Marlies Sauerbrey

Susanne Hirschhausen

Ulrike Peinemann

Carmen Nordhausen

Carola Rautmann

Christina Kroger-Viedt

Anke Burchhardt
Manuela Schindler
Sabine Sorge
Petra Biel

Ute Wendt
Martina Urbainsky

Wanderpokal

Mannschaft

SG Clausthal |
SG Zellerfeld 1
SG Clausthal 1l

Altersklasse:

Klaus Finke
Thomas Scheffel
Stefan Burchhardt
Ingolf Kammann
Jens Burchhardt
Hansjorg Gerke
Gunter Hein

Axel Henze

Jorg Klapproth
Uwe Trenkner

Wanderpokal

1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg
SG Clausthal | 290 289 294 296
SG Zellerfeld | 294 293 292 292
SG Zellerfeld 1 293 294 290 288
SG Clausthal | 290 282 292 288
SG Clausthal | 287 287 292 284
SG Zellerfeld 278 295 293 286
BSG Lautenthal 279 292 288 289
SG Zellerfeld | 288 284 282 287
BSG Lautenthal 283 274 284 289
SG Clausthal I 286 281 279 280
SG Clausthal I 260 279 259 280
SG Clausthal I 267 271 266 261
SG Buntenbock 287 267 249 257
Sabt. Hahnenklee-Bo. 263 270 270 258

gestiftet vom Prasidenten, KvB OHS, Uwe Molter
fiir die Luftgewehr - Mannschaft, = Damen-Altersklasse, Auflage =
Sieger im RWK 2012 - 2013 ist die SG Clausthal

Damen-Altersklasse
(Martina Weyland, Susanne Hirschhausen, Ulrike Peinemann)

(Kerstin Mack, Marlies Sauerbrey, Christina Kroger-Viedt)
(Manuela Schindler, Petra Biel, Sabine Sorge)

1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg
SG Clausthal 298 297 293 294
SG Zellerfeld 296 285 296 291
BSG Lautenthal 291 291 289 280
SG Zellerfeld 284 281 283 272
BSG Lautenthal 277 278 279 283
SG Clausthal 281 283 271 279
Sabt. Hahnenklee-Bo. 280 279 267 274
SG Zellerfeld 278 278 269 271
SG St. Andreasberg 277 275 265 273
SG Altenau 273 277 266 267

gestiftet von der Kreisdamenleiterin, Susanne Hirschhausen
fiir die Luftgewehr - Mannschaft, = Altersklasse, Auflage =
Sieger im RWK 2012 - 2013 ist die SG Zellerfeld

5.Dg

292
289
292
298
294
289
292
288
287
267
270
273
267
257

5.Dg

299
296
282
285
270
272
279
277
275
274

Gesamt

1461
1460
1457
1450
1444
1441
1440
1429
1417
1393
1348
1338
1327
1318

Gesamt

4355
4346
4079

Gesamt

1481
1464
1433
1405
1387
1386
1379
1373
1365
1357
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Mannschaft

SG Zellerfeld
BSG Lautenthal

Senioren A, weiblich:

Iris Hein

Ursula Geng
Doris Meier

Petra Molter
Brigitte Konig
Gabriele Lippke
Martina Schreiber
Ingrid Neuse
Barbara Quednau
Monika Ehrhard

Wanderpokal

Mannschaft
SG Clausthal

SG Zellerfeld
BSG Lautenthal

Senioren A, ménnlich:

Klaus-Dieter Bohnke
Norbert Ehrhard

Uwe Miiller

Jo. Ul. Becker v. Buch
Helmut Leunig

Detlef Weichert
Gerhard Klapproth
Lothar Mackowiak
Matthias GroR

Rolf Kéhler
Karl-Heinz Geng

Dr. Dieter-Karl Koblitz
Heinz-Georg Jungbehr
Karl-Heinz Schmidt

Altersklasse

(Thomas Scheffel, Ingolf Kammann, Axel Henze)
(Stefan Burchhardt, Matthias GroR, Jens Burchhardt)

1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg
SG Clausthal 298 291 293 297
SG Clausthal 290 285 289 291
BSG Lautenthal 286 290 289 282
SG Zellerfeld 286 282 287 286
SG Zellerfeld 286 287 286 285
BSG Lautenthal 282 288 282 284
SG Altenau 283 271 277 275
SG St. Andreasberg 271 278 276 256
SG Buntenbock 276 268 271 265
BSG Lautenthal 259 259 246 272

gestiftet von der Vize - Prasidentin, KvB OHS, Gabriela Koblitz,
fiir die Luftgewehr - Mannschaft, = Seniorinnenklasse A, Auflage =
Sieger im RWK 2012 - 2013 ist die SG Clausthal

Senioren A, weiblich

(Iris Hein. Ursula Geng, Hannelore Koch)
(Petra Molter, Brigitte Konig, Renate Richter)
(Doris Meier, Gabriele Lippke, Monika Ehrhard)

1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg
BSG Lautenthal | 293 295 292 293
BSG Lautenthal | 293 292 284 291
SG Clausthal 292 288 283 286
BSG Lautenthal | 292 284 280 278
SG Clausthal 289 284 278 281
SG Zellerfeld 280 286 275 283
SG St. Andreasberg 272 276 282 279
SG Zellerfeld 270 278 278 285
BSG Lautenthal 279 275 279 281
SG Zellerfeld 285 264 284 281
SG Clausthal 255 285 276 281
SG St. Andreasberg 265 281 276 279
SG St. Andreasberg 280 274 277 258
SG Buntenbock 281 269 266 267

5.Dg

295
292
291
286
282
282
285
280
275
273

5.Dg

291
293
281
280
279
286
288
281
278
274
284
276
273
258

Gesamt

4242
4212

Gesamt

1474
1447
1438
1427
1426
1418
1391
1361
1355
1309

Gesamt

4319
4257
4165

Gesamt

1464
1453
1430
1414
1411
1410
1397
1392
1392
1388
1381
1377
1362
1341
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Wanderpokal

Mannschaft

BSG Lautenthal |
SG Clausthal

SG Zellerfeld

SG St. Andreasberg

Senioren B, weiblich:

Renate Richter
Hannelore Koch
Inge Gattermann
Elke Malchow

Wandteller

Mannschaft

SG Clausthal |
Sabt. Hahnenklee-Bo.

Senioren B, mannlich:

Rainer Wehland
Erich Muller
Hans-Di. Schumacher

Mannschaft

SG St. Andreasberg |

gestiftet von den Schiitzenbriidern G. Gattermann und R. Résler
fiir die Luftgewehr - Mannschaft, = Seniorenklasse A, Auflage =
Sieger im RWK 2012 - 2013 ist die BSG Lautenthal

Senioren A, ménnlich

(Klaus-Dieter Bohnke, Norbert Ehrhard, Jo. Ul. Becker von Buch)
(Uwe Mdiller, Helmut Leunig, Karl-Heinz Geng)

(Detlef Weichert, Rolf Kohler, Lothar Mackowiak)

(Gerhard Klapproth, Dr. Dieter-Karl Koblitz, Heinz-Georg Jungbehr)

1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg
SG Zellerfeld 280 280 283 278
SG Clausthal 276 278 276 284
SG Clausthal | 272 253 276 284
Sabt. Hahnenklee-Bo. 265 262 262 267

gestiftet von Carmen Nordhausen, (stellv. Landesdamenleiterin)
fiir die Luftgewehr - Mannschaft, = Seniorinnenklasse B, Auflage =
Sieger im RWK 2012 - 2013 ist die SG Clausthal

Senioren B, weiblich

(Ingrid von Peinen, Inge Lepa, Inge Gattermann)
(Christa Mirr, Elke Malchow, llse Jaeger)

1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg
SG St. Andreasberg | 285 282 287 288
SG St. Andreasberg | 282 275 275 279
SG St. Andreasberg 242 214 231 0

Senioren B, mannlich

(Erich Miiller, Lothar Schneider, Rainer Wehland)

5.Dg

283
284
247
275

5.Dg

285
270
0

Gesamt

4331
4222
4190
4136

Gesamt

1404
1398
1332
1331

Gesamt

4148
4006

Gesamt

1427
1381
687

Gesamt

4209
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Senioren C, weiblich:

Inge-Lore Monninghoff
Ingrid von Peinen
Inge Lepa

Meta Lenk

lIse Linnert

Christa Mrr

llse Jaeger

Anita Bergmann
Roswitha Werger
Renate Rademacher
Eva Kahn

Waltraud Malinowski
Ursula Peinemann

Wanderpokal

Mannschaft

SG Zellerfeld 1
SG St. Andreasberg

Senioren C, mannlich:

Giinter Manthe
Gunter Lepa

Walter Lepa

Hans Loorz

Richard von Peinen
Hans Hausdorfer
Arnold Fetkenheuer
Walter Meier
Lothar Schneider
Fritz Hense
Max-Henner Schiers
Manfred Nordhausen
Ernst Jago

Gerhard Ahrend
Hans Lenk

Udo Riickbrodt
Hermann Gries
Walter May
Gerhard Kohler
Wolfgang Miirr
Kurt Rasch

Hans-Jo. Rademacher
Werner llgauds

BSG Lautenthal
SG Clausthal
SG Clausthal
SG Zellerfeld 1
SG Zellerfeld |

Sabt. Hahnenklee-Bo.
Sabt. Hahnenklee-Bo.

SG Zellerfeld 1

SG St. Andreasberg
SG St. Andreasberg
SG St. Andreasberg
SG Zellerfeld

SG Altenau

gestiftet vom Kreisjugendleiter, Michael Peinemann
fiir die Luftgewehr - Mannschaft, = Seniorinnenklasse C, Auflage =

1.Dg

291
296
275
284
275
263
258
266
249
269
228
262
252

2.Dg

295
284
269
273
278
278
273
271
268
262
274
270
262

3.Dg

293
288
282
279
273
273
259
263
268
257
265
254
257

Sieger im RWK 2012 - 2013 ist die SG Zellerfeld

Senioren C, weiblich

(Meta Lenk, llse Linnert, Anita Bergmann)

(Renate Rademacher, Roswitha Werger, Eva Kahn)

SG Clausthal |
SG Clausthal
SG Clausthal |

Sabt. Hahnenklee-Bo.

SG Clausthal

SG Clausthal |

SG Zellerfeld |

BSG Lautenthal

SG St. Andreasberg
SG Zellerfeld |

SG Altenau

BSG Lautenthal

BSG Lautenthal

SG St. Andreasberg |
SG Zellerfeld

SG Zellerfeld |

SG St. Andreasberg |
SG St. Andreasberg |
SG Zellerfeld

Sabt. Hahnenklee-Bo.

SG Altenau
SG St. Andreasberg
SG St. Andreasberg

1.Dg

297
292
282
271
288
287
283
284
274
287
283
275
284
276
276
277
274
268
263
274
259
217
240

2.Dg

293
288
281
285
287
274
283
280
276
276
278
275
288
277
285
282
264
266
269
247
262
240
229

3.Dg

297
277
287
292
278
283
283
276
285
280
280
281
288
280
276
278
262
266
270
276
252
239
252

4.Dg

289
274
281
265
272
261
271
263
259
257
256
258
258

4.Dg

291
290
287
292
280
284
283
275
283
273
283
279
264
276
274
278
277
273
266
262
265
241
252

5.Dg

294
289
278
281
267
272
267
264
271
253
274
249
250

5.Dg

294
286
288
284
286
290
281
288
283
284
275
279
265
278
274
264
270
268
265
255
246
239

Gesamt

1462
1431
1385
1382
1365
1347
1328
1327
1315
1298
1297
1293
1279

Gesamt

4046
3910

Gesamt

1472
1433
1425
1424
1419
1418
1413
1403
1401
1400
1399
1389
1389
1387
1385
1379
1347
1341
1333
1314
1284
1176
973
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Wanderpokal

Mannschaft

SG Clausthal |
SG Zellerfeld |
BSG Lautenthal
SG St. Andreasberg |

gestiftet vom Kreisschiesssportleiter, Horst Hein

fiir die Luftgewehr - Mannschaft, = Seniorenklasse C, Auflage =

Sieger im RWK 2012 - 2013 ist die SG Clausthal

Senioren C, ménnlich

(Glinter Manthe, Walter Lepa, Hans Hausdorfer)
(Arnold Fetkenheuer, Fritz Hense, Udo Rickbrodt)
(Ernst Jago, Walter Meier, Manfred Nordhausen)
(Gerhard Ahrend, Hermann Gries, Walter May)

Horst Hoin

Kreisschiesssportleiter

Gesamt

4315
4192
4181
4075



